Veniale peccatum num in statu originalis iustitiae futurum fuisset 234.

Verbum: beati non omnia vident in Verbo 483; — quid sit verbum otiosum 671.

Viennense conc. damnat errorem Petri Ioannis Olivi O. M. 120; — definit animam esse formam substantialem *ib.*; — non autem modum definit, quo anima immediate et per se cum corpore uniatur 123 sqq.; — damnat Beguardorum errorem quoad beatitudinis adaptionem 525.

Vincentius Bellovacensis defendit immaculatam conceptionem 345.

Violentia est duplex: physica et moralis 584; — violentia nequit voluntati inferri circa actus eius elicitos *ib.*; — sed circa actus imperatos potest 586; — causat actus simpliciter involuntarios *ib.*

Virginitas habebit in caelo aureolam 506; — cui debeatur 507.

Virtuale voluntarium definitur 542.

Virtualis intentio sufficit, ut actus a fine accipiat bonitatem 662; — quomodo influat in praesentem operationem 663.

Virtutes infusae erant in Adamo 183; — omnes habitus virtutum infusarum, qui in conceptu suo imperfectionem non includunt, manent in beatis 485; — etiam morales virtutes *ib.*; — item virtutes acquisitae 486.

Visio beata est essentia metaphysica beatitudinis supernaturalis 449 sq.; — est causa impeccabilitatis beatorum 461; — sitne dos animae beatae 454; — eius perpetuitas 464 sqq.; — non est in homine appetitus naturalis ad eam 514; — neque appetitu elicitu naturali efficaciter appeti potest 515; — potest tamen appetitu elicitu imperfecto *ib.*; — non obstante inaequalitate visio omnium est eiusdem speciei 523; — relatio inter scientiam infusam beatorum et visionem eorum 484; — quid beati in Verbo videant *ib.*; — visio b. perfectior non fit corporum glorificatione 491; — est impossibilis cum fide 477; — vide Beatitudo.

Visus qualis in beatis futurus sit 499.

Vita vegetativa in beatis excluditur 497; — sensitiva manet 498; — vitae humanae principium est anima rationalis 117.

Viva: actus liber et necessarius physice differunt 602.

Voluntarium definitur 538; — dividitur multipliciter 539 sqq.; — potest esse voluntarium pure negativum 544 sqq.; — voluntarium in causa definitur 552; — eius imputabilitas discutitur 553 sqq.; — idem actus potest esse involuntarius in se et voluntarius in causa 560; — differt a libero 538; — a spontaneo *ib.*; — modificatur ignorantia 561 sqq.; — inadvertentia 565 sqq.; — concupiscentia antecedente 573 sqq.; — gratia actuali 581; — passione *ib.*; — metu 582 sq.; — voluntarii ratio in peccato originali vide Peccatum originale.

W.

Wireburgenses de peccati originalis natura 256; — de essentia moralitatis 615.